## INTRODUCTION

**PER EVA S. DOWLING, Ph.D.**  
- scribe nuntio -

Plenus titulus libri huius est « Aetas Aquarian Evangelium Iesu, Christi Aetatis Piscaeae », et criticus lector nonnullas quaestiones de eo pertinentes interrogare solet. Inter multas anticipatas quaestiones hae sunt fortasse praecipuae;

1. Quid est aetas? Astronomi narrant solem nostrum et eius familiam planetarum circa solem centalem, quod est decies centena milia passuum distant, volvere, et aliquid minus quam 26000 annorum postulare ut unam revolutionem efficiat. Orbita eius appellatur Zodiacus, qui dividitur in duodecim signa, nota ut Aries, Taurus, Gemini, Cancer, Leo, Virgo, Libra, Scorpio, Sagittarius, Capricornus, Aquarius et Pisces. Solarem rationem nostram requirit paulo plus quam 2100 annos ut per unum horum signorum transeat, et hoc tempus est mensura aetatis seu Dispensationis. Propter quod Astronomi vocant praecessionem aequinoctiorum, motus solis per signa Zodiaci est in ordine contrariorum ab eo quod supra dictum est.

*Exactum tempus principii saeculi.*

Dissensio circa hoc est inter astrologos; In hac autem Introductione non vocamur ad dandum rationes variorum inquisitorum suarum opinionum; satis bene facta ad praesentem usum consignata sunt. Conceditur ab omnibus criticis alumnis solem signum zodiaci intrasse Taurum in diebus Adami nostri historici ineunte aetate Taurica; quod Abraham non longe ab initio saeculi Ariani vixit, quando Sol Arietis signum ingressus est. Circa tempus ortum imperii Romani sol incepit signum Piscium, Piscium et Piscium, ita ut primo in hoc saeculo vixerit Iesus Nazarenus.

2. Quid est Aetas Piscea? Haec quaestio ulterius considerationem requirit. Aetas Piscea eadem est cum dispensatione christiana. Pisces significat pisces. Signum aquae notum est signum, et Piscea aetas distincte fuit aetas piscis eiusque elementum, aqua. In magnis institutis suis Ioannes Harbinger et Iesus instituendo pariter ritum aquae baptismi induxerunt, qui in omnibus Ecclesiis christianis et cultibus, usque ad praesens tempus adhibitus, aliqua forma adhibitus est. Aqua est verum purificationis symbolum. Ipse Iesus praenuntiae dixit antequam baptizatus est: « *Omnes homines lavari debent, symbolice emundationis animae* ». --Aquarian Evangelium 64:7

*Christianus Piscis symbolum.*

Superioribus saeculis de Dispensatione Christiana ubique usus est piscis pro symbolo. In praeclaro suo libro, "Iconographia Christiana" Didron ait: "Pisces, ut vulgo existimant antiquariorum, symbolum est Jesu Christi, qui pluribus christianis monumentis insculptus est piscis, et peculiariter in antiquis sarcophagis. Est etiam numismata, Salvatoris nostri nomen, ac etiam in lapidibus, cameos et intaglios insculptis.

Notandum quoque est piscibus super ligaturas a cervicibus infantum confectas suspendi, et in vitreis antiquis et lucernis sculptis.

"Fontes baptismales magis sunt ornati piscibus. Pisces in media mensa, in ultima Cena, inter panes, cultri et calices, in convivio ponuntur."

In Tertulliani scriptis hoc scriptum invenimus: Pisciculi sumus in Christo magni pisciculi nostri. Postremum bis millesimum annum, Aevum Pisceanum complectens, certe unus aquae fuit et multi usus illius elementi confirmati sunt, et navigatio maris et lacus ac flumen ad summam efficientiam perducta est.

3. Quid est Aevum Aquarian? Humanum genus hodie in cuspide Saeculorum Pisceorum-Aquariorum est. Aquarius signum est aeris et in Novo Aetate iam notatis insignibus inventis ad usum aeris, electricitatis, magnetismi, etc. Homines aerem navigant sicut pisces faciunt mare et cogitationes suas cum celeritate fulguris circum orbem mittunt. Aquarius autem ab aqua, id est aqua, derivatur. Aquarius autem aquarius est, et signum signi, quod est undecimum signum Zodiaci, est homo lagenam aquae in dextera manu gestans. Iesus initium Aetatis Aquariae his verbis retulit:

*Et tunc vir, qui cadum portat, per arcum caeli ambulabit; signum et anulus Filii hominis stabit in caelo orientali. Tunc levabunt sapientes capita sua, et scient quia prope est redemptio terrae. Evangelium secundum Aquarian 157:29, 30*

Aetas Aquarian aetas praesertim spiritualis est, et latus spiritale magnarum lectionum, quas Iesus mundo dedit, nunc a multitudine hominum comprehendi potest, quia multi iam in progressionem conscientiae spiritualis veniunt; tam decenter vocatur liber iste Evangelium Jesu Christi, Aquarian, seu Spirituale.

*Aliquam maximus consequat.*

Translatio dominii ab uno aevo ad alterum magni momenti eventus est in mundo Cherubim et Seraphim. Inter codices Levitici invenimus chartam insignissimam describentem translationem dominii ab Aetate Piscea usque ad Aetatem Aquariam, sed difficile est diiudicare utrum facta sit recitatio an dictio prophetica. Chartam in plena exhibemus.

---

## Cuspis op aetatum

---

In Spiritu raptus sum in regna Akasha; Solus ego steti in gyro solis.

et ibi inveni fontem arcanum, qui aperit sapientiae ostium et cor intelligentiae.

intravi et tunc cognovi.

Vidi quattuor et viginti Cherubim et Seraphim, qui custodiunt circulum solis, potentes olim a dominis viginti quattuor et seniores.

Audivi nomina omnium Cherubim et Seraphim, et didici quod omne signum in omni zodiaco a duobus regitur, Cherubim et Seraphim. Tunc ego steti in cuspide ubi saecula conveniunt. Piscea transierat aetas; Aetate Aquarian iam coeperat.

Vidi Custodes Saeculi Piscei; Ramasa Cherubim; Vacabiel, Seraphim.

Spiritus Aquariae vidi Custodes, et Sagittarius Cherubim; Sakmaquil est Seraphim.

Hi quatuor magni spiritus, Dei trini, prope in cuspide steterunt, et coram tribus sacris, Deus Potentiae, Deus Sapientiae, et Deus Amoris, sceptrum Domain, Potentiae, Sapientiae. et ibi translatum est Amoris.

Crimina Deo trino audivi; sed haec non iam prodo.

Audivi historiam Saeculi Piscei a Cherubim Pisceorum et Seraphim, et cum tuli calamum meum ad scribendum Ramasa dixit:

*Nunc non mi mi, non nunc. sed pro hominibus scribis, cum homines sacras leges fraternitatis, pacis in terra, benevolentiam ad omne animal didicerint.*

Et tunc audivi Cherubim Aquariam et Seraphim praedicantem evangelium futuri saeculi, aetatem Sapientiae, Filii hominis.

Et elevata est corona de capite Ramasa et posita est super caput Sagittarii Aetatis Aquariae; et cum sceptrum regale translatum a Seraphim Vacabiel ad Seraphim Sakmaquil erat altum in atriis silentium.

Tum dea Sapientia locuta est, et porrectis manibus sancti Spiritus benedictiones super Aquarii rectores infudit.

Verba quae dixit non scribere, sed evangelium venturi saeculi, quod Archer nunciavit, cum coronam accepit.

Spirantque viris laudes, quas Seraphim Sakmaquil cecinerunt, regia scepra nati.

Hoc Evangelium annuntiabo, et cantabo canticum istud in omni terra, omnibus populis, tribus et linguis.

---

4. Quid est Christus, quomodo in hoc libro ponitur Verbum? Christus autem a Graeco kristos derivatur et significat inunctionem. Eadem est vox Hebraica Messias. quod verbum Christus per se non refert quamcumque personam; omnis homo christus est christus. Cum definitus articulus "the" praeponitur verbo Christi, certa personalitas significatur, et haec personalitas nihil aliud est quam membrum Trinitatis, Filius, qui gloriam habuit cum Patre - Matre antequam saecula formata sunt. Secundum omnium antiquorum magistrorum doctrinam hic Filius Amor est; Christus ergo amor, et Deus dilectio, quoniam Deus amor est. Alius insignis manuscriptus qui in Levi Akashic librario repertus est, specimen dat clarissimum de Christo seu Amore Dei.

---

## CHRISTUS

---

*Ante creationem Christus ambulavit cum Patre Deo et Matre Deo in Akasha.*

*Christus est Filius, Unigenitus Deus, Omnipotens Deus, Deus Force, et Deus omniscius, Deus cogitationis; et Christus Deus, Deus Amoris.*

*Sine Christo lux non erat. Per Christum omnis vita manifesta fuit; et sic per ipsum facta sunt omnia, et nihil fiebat in formandis seculis vel populis sine Christo.*

*Christus Logos Infinitorum est ac per solam Verbum cogitatio et vis manifestatur.*

*Filius dictus est Christus, quia Filius, Amor, amor universalis secernitur, ordinatur ut Creator, Dominus, conservator ac Redemptor omnium, omnium quae sunt vel erunt semper.*

*Per Christum protoplastum, terram, plantam, bestiam, hominem, angelum et cherubim stationes suas in planis vitae sustulerunt.*

*Per Christum conservantur; quod si ceciderit, Christus est, qui exaltat; et si se peccato venditant, Christus redimit.*

*Christus autem amor universalis omnia spatia infinitatis pervadit, et sic amori non est finis.*

*Ex magno Amoris pectore spiritus innumerabiles missi sunt ad demonstrandam altitudinem, profunditatem, latitudinem, immensitatem amoris.*

*Ad omnem mundum et stellam et lunam et ad solem missus est amor divinus spiritus huius magistri; et omnia plena erant oleo iuvantis uncti, et uterque Christus factus est.*

*Gloriosus in sua majestate Christus est, qui candidum Amoris stolam per omnia plana terrae diffudit — Christus terrae, coelum, sepulchra.*

*In processu temporis protoplastus, terram, plantam, bestiam, homo vendidit primogenita sua in peccatum; sed Christus aderat ut redimeret.*

*In sanctissimo loco latens in omnibus infinitis clauditur liber, qui testimonium fert de Deo, Deo uno et trino, et ibi legitur:*

*Perfectio est ultimum vitae. Semen perfectum est in vita sua embryonica, sed destinatur ad explicandum, augendum.*

*In omnem plani terram semina haec, quae cogitationes Dei erant, iacta sunt semina protoplasti, terrae, plantarum, bestiarum, hominum, angelorum, cherubim, et qui seminaverunt, per. Christus decrevit crescere, et tandem innumeris annis labore ad magnum cogitationis horreum redire, et quodlibet sui generis perfectionem esse.*

*Et in immensa beatitudine amoris homo factus est Dominus protoplastus, terrenus, plantae, bestiae; et Christus praedicavit: Homo dominium habebit omnium quae in his sunt vitae plana; Factumque est ita.*

*Et qui dominatum homini dedit, Amore se regendum declaravit.*

*Sed homines crudeles facti sunt et amiserunt potestatem dominandi et protoplastum et terram et plantam et bestiam in inimicitiam cum homine; hereditatem amisit; sed Christus aderat ut redimeret.*

*Sed homo recti conscientiam amiserat; non poterat amplius amoris immensitatem comprehendere; non videt nisi se ac sua; sed ibi erat Christus perditos et salvandos quaerere.*

*Ut sit in omnibus vitae modis homini proximus, ut fortis spiritus amoris homo comprehendat, Christus terrenus oculis et auribus humanis manifestus est, habitando in aliqua persona pura, a multis bene praeparata. vivit ut sit locus aptus amoris.*

*Sic Christus manifestavit amorem servandi potestatem; sed homines tam cito oblitii, et ideo oportet Christum iterum, et iterum manifestare.*

*Et ex eo quod homo in carne substitutus est, primo omni tempore Christus in carne manifestus fuit.*

5. Quae relatio inter Iesum Nazarenum et Christum exstitit? Christiani ecclesiastici orthodoxi tradunt unum Iesum Nazarenum et Christum fuisse; verum nomen eximiae huius personae Iesus Christus fuit. Narrant enim hunc ipsum Galilaeae Deum esse ipsum aeternum hominem, ut videant gloriam eius homines carne indutam.

Quae quidem doctrina prorsus abhorret a doctrina ipsius Iesu et Apostolorum eius. Magistri Aquarii in concilio responsum huic quaestioni dederunt, quod tam bene omnia informationes quae requiruntur operit ut plenarie tradamus:

---

## IESU Nazareni

---

Iesus erat optimus Iudaeus, natus in Bethlehem Iudae. Erat autem mater eius puella Iudaica speciosa nomine Maria. Sicut puer Iesus parum ab aliis infantibus discrepabat, tantum ut in praeterita vita carnales propensiones in tantum superaverat, ut tentari posset sicut alii et non cedere. Recte Paulus ad Hebraeos dixit;

*Per omnia tentabatur sicut nos, sed sine peccato. Hebr.*

Iesus passus est sicut ceteri homines patiuntur et per passionem perfectus est; haec enim est una via ad perfectionem. Vita eius exemplum adipiscendi per cruce et crudelitatem. Recte iterum Paulus, cum dixit;

*Decebat eum, propter quem omnia, et per quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorem salutis eorum per passionem consummare. Hebrews 2:10.*

Iesus multis in rebus praeclarus erat puer, quia per aetates strenue praeparationis idoneus erat ut esset avatar, mundi salvator, et a pueritia, superiori sapientia praeditus et conscius quod sibi competeret. genus in superiora spiritualia. Sed sciebat etiam quod per tentationes, offensiones, tentationes et passiones adipisceretur dominium; et omnis vita eius in adipiscenda vita consumpta est. Post ejus mortem, sepulturam et resurrectionem apparens materialiter coram fratribus Silens in templo Heliopoli in Aegypto, dixit:

*Vita humana tota data est, ut voluntatem meam cum deifica voluntate modularetur; quo facto meae terrae munia omnia fiebant.*

*Scitis quod omnis vita mea unum magnum drama fuit filiis hominum: exemplum filiis hominum. Hominis facultates vixi ostendere.*

*Quod feci omnes possunt, et quod sum omnes erunt.*

*Evangelium Aquarium 178:43, 45, 46 .*

Jesus erat nomen hominis, et unico congruum nomen erat hoc genus hominis. Verbum significat Salvatorem et Iesum plus sensus quam Salvatorem unum.

Verbum Christus significat « Christum », ac deinde officiale nomen. Magister Amoris significat. Cum dicimus "Iesum Christum", ad hominem et ad eius officium referimus; sicut facimus cum dicimus Edwardum regem, vel Lincolniam, praesidem. Edwardus non semper Rex fuit, et Lincoln non semper Praeses, et Jesus Christus non semper fuit. Iesus strenue vitam Christi adeptus est, et in Evangelio Aquariano, cap. 55, gesta memoramus Christi eius vel recipiendi gradum Christi. Hic est ubi coronatus est a supremis terrae auctoritatibus ut Christus Rex; proprie, Magister Amoris; quo facto statim in ministerium suum Iudeum et Galilaeum intravit. Facta agnoscimus Iesum hominem fuisse, Christum Deum esse;

---

## Nazareni testimonium

---

Ipse Iesus rem manifestam fecit. Cum ergo loqueretur in Bethania ad synagogam, vocavit eum populus regem, et stetit et dixit:

*Non sum missus sedere in solio qui regat Caesar; et tu dicas Iudaeorum principi, quod non sum petitor throni eius.*

*Me vocant homines Christum, et nomen agnovit Deus; sed Christus non est homo. Christus amor universalis est, et Rex Amor est.*

*Hic est Iesus homo, qui tentationibus aptus est, multis tentationibus superatus, templum esse, per quod Christus potest hominibus manifestare.*

*audite ergo, viri Israel, audite. Carnosus ne rex sit. Christum introspicite, qui in unoquoque vestrum formabitur, sicut in me formatus est.*

*Cum fide purificaveritis corda vestra, introibit rex et videbitis faciem eius.*

*-- Aquarian Evangelium 68:10-14*

Haec certe quaestio est. Iesus homo erat; Christus est Divinus Amor — Amor Dei, et homo post triginta annos strenue vitae corpus suum ad templum sancti Spiritus et Amoris idoneum locum occupavit, et bene dixit Johannes, cum praedicaret;

*Et Verbum caro factum est et habitavit in nobis et vidimus gloriam Unigeniti a Patre, plenum gratiae et veritatis. -- John 1:14*

6. Quis fuit Levi Transcriber libri hujus? De Levi personalitate parum permittitur scribere. Satis est dicere eum esse civem Americanum et discipulum religionum orbis terrarum ab infantia fuisse. Puer autem cum impressus erat subtilioribus aethereis, et credidit aliquo modo sensim esse laminas, in quibus soni, etiam cogitationes, scripti. Avide profundiora etericae vibrationis studia ingressus, magna sibi coelorum mysteria solvere decrevit. Quadraginta annos in studio ac meditatione tacita se contulit, deinde se invenit in eo spiritalis conscientiae stadio, quod ei permisit ingredi regionem horum superfinium aetherum, eorumque mysteriis familiaritatem fieri. Tum intellexit imagines puerili aetate super veras res conditas esse;

In manuscripto, quod inscribitur "Cusp saeculorum", cuius partem iam in hac Prooemio expressimus, hoc exemplum invenimus Commissionis, quam Levi accepit a Visel, Dea Sapientia, vel Spiritus Sanctus.

---

## Commissio Levi

---

Tunc Visel sanctus stans ait:

*O Levi, fili hominis, ecce, quia vocatus es nuntius futuri saeculi, o spiritus beatitudinis.*

*Attende, fili hominis, ut homines noverint Christum, amorem Dei; Est enim resina summa omnium hominum vulnera, remedium omni malo.*

*Et homo sapientia et virtute et corde intellectu praeditus esse debet.*

*Ecce Akasha! Vide tabulas Visel ubi omnis cogitatio et sermo et opus omnis animantis scribitur.*

*Multiplikes sunt hominum necessitates, et eorum necessitates cognoscant homines.*

*Nunc, Levi, verba mea ausculta: egredere in has mysticas porticus et lege. Ibi invenies mundi nuntium; pro unoquoque homine; omne animal.*

*Inspiro tibi nunc Spiritum Sanctum; discernes, et cognosces lectiones, quos libri Dei nunc novi hujus aevi homines servant.*

*Hoc erit saeculum, aetas splendoris & lucis, quia aetas Spiritus S. Patria est; et Spiritus Sanctus de novo testabitur Christo, aeterni amoris Logos.*

*Primus omnium aetatum Logos hic in carne manifestatur ut homo videre et cognoscere et comprehendere Amorem non angustum circumscriptum esse.*

*In omni revolutione solis bis Christus Amor Dei plenius manifestatur in carne super planis terrenis, et in Akasha legeres mirabiles lectiones, quas isti homines docuerunt Christus; sed lectiones Christi antiquitatum non facies hominibus.*

*Nunc, Levi, nuntius baiulus Spiritus Age, sume calamum tuum et scribe.*

*Scribere historiam de Christo, qui super solido illo gyro solis aedificatus est — quem Christum Enoch initiantem homines cognoverunt.*

*Opera ejus scribe prophetam, sacerdotem et videntem; scribe vitae puritatis et amoris, et quomodo carnem suam in carnem divinam transgressus, non descendendo per portas mortis.*

*Et ad Melchisedech fabulam scribe, Christus, qui vixit Abram, et monstravit hominibus viam ad vitam per sacrificium; qui pro hominibus animam suam libenti animo dedit.*

*Et de Principis Pacis fabulam scribere possis: Christus, qui in Bethleem uenit, paruulus in Bethleem, et omnem conuersionem ambulauit quem calcare debet.*

*Despectus, reprobatus, abusus; consputus, crucifixus, sepultus in monumento; sed revixit et de morte victor ascendit ut facultates hominum ostenderet.*

*millies dixit hominibus;*

*veni facultates hominum ostendere; quod feci omnes faciant, et quod sum omnes erunt.*

*Haec de Christo satis erunt, quae veram philosophiam vitae, mortis, resurrectionis mortuorum continent.*

*Iter animae spiralem ostendunt donec homo terrenus et Deus unus sit in aeternum.*

## Levi in Prophetia

Abhinc duo milia annorum circiter Elihu, qui prophetarum scholam in Zoan, Aegypto deduxit, ad Levi sic retulit;

*Haec aetas parum comprehendet de operibus Puritatis et Amoris; sed ne verbum quidem periit, nam in libro recordationis Dei registro fit omnis cogitationis et verbi et operis.*

*Et cum mundus paratus est ad recipiendum, ecce Deus mittet nuncium ad aperiendum librum et imitetur e sacris paginis omnes nuntios Puritatis et Amoris.*

*Tunc leget omnis homo terrenus verba vitae in lingua patriae suae, et videbunt homines lucem.*

*Et iterum homo erit in unum cum Deo.*

*Evangelium —Aquarian 7:25-28.*

Praeterea, illa quae pertinent ad personam levitatis, videntur esse superfluae. Parum refert quisnam sit; opus suum in transcribendo aquario Evangelio Iesu, Christi, inexpugnabilis stat. Lectiones huius libri omnes Nazareni figuram ferunt, nemo enim praeter summum mundi dominum altis chordis divini Amoris et Sapientiae attingere potuit, quae paginas miraculi huius libri designant.

7. Quid sunt Akashic Records? Akasha verbum sanscriticum est et significat "substantia prima" id ex quo omnia formantur. Secundum philosophiam aquariam, primus gradus crystallizationis spiritus est. Haec philosophia agnoscit omnem substantiam primordiale spiritum esse. Materia autem est spiritus ad minus vibrationis movens, ut unus dominus expressit coagulum, hoc Akashic, seu substantia primaria, est subtilitatis exquisitae et tam sensibilis ut minimae vibrationes aetheris in aliquo loco. universitas indelebilem ei impressionem admittit: haec prima substantia non relegatur ad quamcumque particularem universi partem, sed ubique praesens est, re vera « mens universalis », de qua nostri metaphysici loquuntur.

Cum mens hominis prorsus consentanea est cum Mente Universali, homo in consciam agnitionem harum impressionum Akashic ingreditur easque colligit et transfert in quamlibet terram, qua nota est. In Uno Infinito Patet attributa Vis, Intelligentiae et Amoris, ac hominem cum uno ex illis attributis esse, et non cum aliis. Ingrediatum plene in spiritum Dei Force, et non imbuatur spiritu intelligentiae; vel potest homo totus cum spiritu Divini Amoris absorberi, et ab utroque intelligentiae et potentiae remotum esse. Praeterea, homo potest plene in conscientiam Spiritus Sancti, seu Summi Intelligentiae, inire, et nihil in se rapere cum amore vel impetu. Cognitio non obtinetur per spiritum vel vim vel amorem.

### **Conscientia: nota tria gradus eius;**

1. *Conscientia omnipotentiae Dei et hominis.*
2. *Conscientia Christi, seu conscientia Divini Amoris.*
3. *Conscientia Sancti Spiritus, seu Summae Intelligentiae.*

Meminerint autem unum ex istis gradibus conscientiae non necessario implicare alterum alteri. Frequenter enim reperiuntur qui, Dei amore pleni, longe progressi sunt in scientia Christi conscientiae prorsus ignorantes; non minimam notionem legum rerum naturalium aut spiritualium; non se referunt ad magnum Doctorem, qui est Spiritus sanctus. The Akashic Records. Incorruptibilia vitae monumenta, quae Akashica cognominantur, tota in regione Supremae Intelligentiae seu Mentis Universalis sunt, et Akashic Record lector tam arcte tactus est cum Spiritu Sancto vel Spiritu Sancto, sicut antiqui magistri. hunc spiritum summae intelligentiae vocant, quod omnis cogitatio vibratio ilico sentitur in omni fibra suae esse. Differentia.

Unusquisque homo propriam vibrationem habet et cum lector plene intellegat legem distinctionis, totum suum esse in modulatione ad unum particulare toni et rhythmum recipiendum, audit non posse alium tonum vel rhythmum ut levissimam in se imprimat.

Hoc principium in wireless telegraphia demonstratum est.

Multos annos postulabat ut Levi differentiae Legem disceret ac veniret in relationem cum sonis et rhythmis Iesu Nazareni, Enoch et Melchisedech eorumque cooperatorum. Sed sub directione Spiritus summae intelligentiae ad hoc effectum pervenit, et nunc statim sentit in omnibus suis esse levissimas vibrationes, quae ex quibusvis magnis centris oriuntur, et quidem omnes eius transcriptiones verae sunt. Epistula.

---

## VIR

---

*Quid est homo quod memor es ejus, aut filius hominis quoniam visitas eum?*

*Haec fuit Davidis, hebraici Psalmista, et tota contemplationi hominis psalmus VIII, coronae manifestae creationis labor. Inter multas et magnas lectiones, quas Levi ex Akashic monumentis, seu mente universali colligere licuit, unum in Homine reperimus, in quo descensus in materiam physicam et finalem eius ascensum in aeternam unitatem cum Deo tam graphice describitur. certe locum meretur in hac Prooemio, et eam in plena damus;*

*Tempus numquam erat cum homo non erat.*

*Si vita hominis aliquando incoepit, tempus erit quando finis;*

*Cogitationes Dei circumscribi non possunt. Nulla mens finita potest infinita comprehendere.*

*Omnia finita mutabilia sunt. Omnia finita desinent esse, quia fuit tempus quando non fuerunt.*

*Corpora et anima hominum finita sunt et mutabunt, imo a finito tempore erit quando non erit.*

*Sed ipse homo non est corpus nec anima. spiritus est, et pars Dei est.*

*Creative Fiat homini, ut spiritui homini, anima ut in plano animae fungatur; dedit ei corpus carnis, ut in plano manifestaretur.*

*Quare Creator Fiat ut animam homini tribuat spiritui ut in plano animae fungatur?*

*Quare Creator Fiat ut animae corpus carnis dederit, ut in plano manifestantium operetur?*

*Audite nunc, mundi, dominationes, potestates, throni.*

*Audite nunc, cherubim, seraphim, angeli et homines!*

*Audi nunc protoplastum et terram et plantam et bestiam.*

*Audite nunc, reptilia terreni, pisces qui natant, aves volantes.*

*Audite, nunc, venti, qui spiratis, tonitrua et fulgura caeli.*

*Audite nunc, spiritus ignis, aquae, terrae et aeris.*

---

*Audi nunc omne quod est, vel fuit, vel erit semper, quia de summo spiritui vita loquitur sapientia;*

*Homo cogitatur de Deo; omnes cogitationes Dei infinitae sunt; ea enim quae sunt de tempore, incipiunt et ad finem.*

*Cogitationes Dei sunt ab aeterno praeteritorum usque ad dies inexplicabiles futuros — Sic homo, Spiritus homo.*

*Sed homo, sicut et quaelibet alia cogitatio de Deo, erat nisi semen, semen habens in se potentias Dei, sicut semen cuiuslibet plantae terrae tenet in se penitus attributa cuiuslibet partis illius plantae.*

*Sic homo spiritus, ut semen Dei, in se penitus habuit attributa cuiuslibet partis Dei.*

*Perfecta autem semina sunt, et perfecta ut ex quo sunt; sed in vita manifesta non explicantur.*

*Puer in utero perfectus est ut mater est.*

*Sic homo, in solo seminato semine profundo, ut crescat, pande, germen ut florem ostendat.*

*Semen humanum, quod de corde Dei prodiit, erat plenum ordinatum, ut sit dominus plani anime, et plani rerum manifestarum.*

*Deus igitur, rerum omnium cultor, humanum hoc semen in terram animae proiecit; et factus est homo in animam viventem; et factus est dominus totius regni animae.*

*Audiat nunc omnis creatura;*

*Planum animae est, sed aether spiritus plane pulsum non tam celeriter, et in hoc plano tardiori ritmo manifestae sunt essentiae vitae; odores et odores, sensus veros et omne amoris manifesta sunt. Et hae animae attributae fiunt corpus pulchrum.*

*Multitudo lectionum homo in plano animo discat; et hic multis seculis moratur donec lectiones eius omnes discantur.*

*In termino plani animae aether coepit adhuc tardius vibrare, et tunc essentiae indutum sumebant; odores et odores et veros sensus et omne amoris indutum carne; et homo in carne indutus.*

*Perfectum hominem oportet omnes vitae vias transire, et sic carnalis natura manifesta erat, quae de carnalibus procedebat.*

*Sine hoste miles fortitudinem suam numquam novit, et exercitatione virium explicanda cogitatio est.*

*Et ideo cito ista carnalis natura inimicum est, ut homo sit pugnandum, ut virtus manifestata sit Dei.*

*Stet et audiat omne animal!*

*Homo est dominus omnium plane manifestarum; protoplasti, mineralium, plantarum, bestiarum; sed primogenituram suam reddidit, sicut inferiorem se, idest carnalem animam, gratificari.*

*Sed homo amissam hereditatem suam plenam recuperabit; sed in conflictu faciet quod verbis dici non potest.*

*Imo tentationes et tentationes multiples pati debet; sed noverit cherubin et seraphim, qui regunt stationes solis et spiritus potentis Dei, qui regunt stellas solares, protectores eius sunt et duces eius, et ad victoriam ducent.*

*Homo plene salvabitur, redimitur, perficietur per ea quae patitur in plano carnis, et in plano animae.*

*Cum homo carnalia vicerit, tunc bene vestitus carnis serviet ei, et cadet, non erit.*

*Tunc in plano animo refractus stabit ubi victorias compleat.*

*Innumeri hostes coram homine stabunt in plano animae; ibi est vincendus, immo vincendus.*

*Sic spes lucis semper erit illius pharus; non est defectus animae humanae, quia Deus certus ducit et victoria.*

*Homo non potest mori; Spiritus homo est cum Deo, et dum vivit Deus, homo mori non potest.*

*Cum homo omnem inimicum superaverit planum animae, semen plenum aperietur, in Spiritu sancto explicabitur.*

*Habitus igitur animae bene suo proposito serviet, et homo nunquam amplius indigebit, et transibit et amplius non erit.*

*Et tunc homo perveniet ad beatitudinem perfectionis et cum Deo erit simul.*

LIBERPars I/Sectio I

## Iesus Nazarenus

Jesus a nativitate usque ad annos XXX

SECTIO I

(1)

ALEPH

## Nativitas et Vita Mariae Matris Iesu

Caput 1

*Palaestinae. Nativitas Mariae, festum Joachim. Maria a sacerdotibus benedicitur.  
Prophetia sacerdotis. Maria in templo manet. Desponsatur Joseph.*

AUGUSTUS Caesar regnavit, Herodes Antipas Hierosolymitanus regnabat.

2) Tres provinciae Palaestinae terram comprehenderunt: Iudaea, Samaria et Galilaea.

3) Joachimus erat magister legis Judaicae, vir opum; in Nazareth Galilaeae vixit; et Anna de tribu Iuda erat uxor eius.

4) Hiis natus est puer, bene femina, et gavisi sunt; et Maria erat nomen pueri.

5) Ioachim festum in honorem pueri fecit; sed non invitavit divites, honoratos et magnos; pauperes, claudos, claudos, caecos appellavit, et cuius vestimentorum, ciborum, vel aliarum rerum necessariorum donum dedit.

6) Dixit; **Dominus dedit mihi has opes; Villicus eius ego sum gratia eius, et si non tribuero filiis eius egenis, maledictionem hanc faciet.**

VII) Cum autem esset annorum trium, parentes eius sustulerunt eam in Ierusalem et in templo accepit benedictionem sacerdotum.

8) Summus sacerdos erat propheta et videns, et cum vidisset puerum, dixit:

**ecce puer iste erit mater prophetae gloriosi et domini legis; intra templum hoc sanctum Domini habitabit.**

10) Maria autem erat intra templum Domini; et ille princeps Sanhedrin, docebat eam omnia praecepta Iudaeorum, et placebat in lege Dei.

11) Maria, cum ad muliebrem aetatem pervenisset, desponsata est Ioseph filio Iacob et Nazareno fabro.

12) Erat autem Ioseph vir probus et devotus Essene.

**Pars I/Sectio II****Iesus Nazarenus****SECTIO II****(Cap. 2 - 6)****BETH****De Nativitate et Infantia Ioannis, Prodromi et Iesu****Caput 2**

*Zachariae et Elisabeth. Epistulae propheticae Gabrielis ad Zachariam, Elisabetham et Mariam. Nativitas Johannis. Prophetia Zachariae.*

PROPE Ebron in collibus Juda, Zacharias et Elizabeth morabantur.

2) erant devoti et justii, et quotidie legebant Legem, Prophetas et Psalmos, qui dicebant futurum, fortes ad redimendum; et regem exspectabant.

3) Erat autem Zacharias sacerdos, et templum in Jerusalem deduxit.

4 Factum est autem, sicut Zacharias stetit coram Domino et adolevit thymiana in loco sancto, venit Gabriel et stetit ante faciem eius.

5) Et Zacharias timuit; putabat aliquod magnum malum in Iudaeos venturum.

Gabriel vero dixit, vir Dei, ne timeas; ad te et omnem mundum refero, nuncium bonae voluntatis et pacem in terra.

Ecce, princeps pacis, regem petis, cito veniet.

8) Uxor tua pariet tibi filium, filium sanctum, de quo propheta scripsit;

9) Ecce ego mitto Eliam ad vos ante adventum Domini. et subvertet montes, et implebit valles, et sternet sibi redimenti viam.

X) Ab ineunte aevo Tuus Johannes nomen genuit, Misericordia Domini; Ioannes est nomen eius.

11 In conspectu Dei glorificabitur: vinum non bibit, et Spiritu Sancto replebitur a nativitate sua.

12) Et stetit Gabriel coram Elisabeth, cum esset in silentio domus suae, et indicavit ei omnia verba quae dixerat Zachariae in Ierusalem.

13) Cum peregisset cursum suum, sacerdos domum abiit, et cum Elisabeth gavisus est.

14) Transierunt autem quinque menses et Gabriel venit ad Mariam in domo sua Nazareth et dixit;

15) Ave Maria, ave! Semel in Dei nomine benedicti; bis benedictus in nomine Sancti Spiritus; ter beati in nomine Christi; Dignus enim es, et paries filium, qui vocabitur Emmanuel.

16) Iesus est nomen eius, qui salvum facit populum suum a peccatis eorum.

17) Factum est autem, ut cotidie Ioseph opus faceret, venit et Maria narravit ei omnia verba, quae ei locutus est Gabriel, et laetati sunt; Credebant enim quod ille vir Dei vera diceret.

18) Maria autem festinavit nuntiare Elisabeth de Gabrielis promissis; simul gavisus sunt.

19) Et in domo Zachariae et Elisabeth morata est Maria nonaginta diebus; tunc reversa est Nazareth.

20) Ad Zachariam et Elisabeth filium natum, et Zacharias dixit;

21 Sit nomen Dei benedictum, qui aperuit fontem benedictionum populo suo Israel.

22) Verificantur promissiones eius; ipse enim verba fecit quae sancti prophetae antiquitus locuti sunt.

23) Et respexit Zacharias infantem Ioannem, et dixit:

Propheta vocaberis Sanctus. et ante faciem eius ibis et praeparabis viam eius.

25 Dabis scientiam salutaris Israel; et praedicabis evangelium paenitentiae et abolitionem peccatorum.

26) Ecce enim mox stella diurnus ab alto nos visitabit, ad illuminandum viam sedentibus in tenebris umbrae et pedes nostros ad pacis vias dirigere.

### CAPUT III

*Nativitas domini nostri Jesu Christi. Pueri magistri honorant. Gaudent pastores.  
Zacharias et Elisabeth visitabant Mariam. Circumciditur Jesus.*

TEMPUS erat prope debitum ut Iesus nasceretur, et Maria desiderabat videre Elisabeth, et ipsa et Ioseph vultum suum convertebant ad colles Iudaeos.

2 Cum autem venissent in Bethleem, facta est dies et manendum.

3) Sed frequentabatur Bethleem cum populo ad Ierusalem; hospitia et domos repleta sunt hospitibus, et Ioseph et uxor eius nullum locum requieverunt nisi in spelunca in qua reponerentur animalia; et ibi dormierunt.

4) Media nocte clamor factus est: Puer natus est in antro illo inter bestias. Et ecce natus est promissus filius hominis.

5) Et extranei tulerunt parvulum et involverunt eum delicatis stolis, quas Maria preparaverat et posuerunt eum in canali, ex quo pascebantur iumenta.

6) Tres persone niveis stolis induti intraverunt et steterunt coram puero et dixerunt;

7) *Tibi sit omnis virtus, omnis sapientia et omnis amor, Immanuel.*

8) Iam in collibus Bethlehem multi greges ovium cum pastoribus custodiebant.

9) Pastores religiosi viri orationis erant et venientem liberatorem fortem exspectabant.

10 Cum autem venisset puer repromissionis, apparuit illis vir in vestitu albo, et timore requievit. Et stetit ille, et ait:

11) *Nolite timere! ecce ego vobis nuntiabo. Media nocte in spelunca Bethleem natus est propheta et rex quem diu expectavi.*

12) Tunc pastores omnes gavisii sunt; omnes colles nuntiis lucis sentiebant, qui dicerent,

13) *Gloria in excelsis Deo. pax in terra pax hominibus bonae voluntatis.*

14 Tunc pastores festinantes venerunt in Bethlehem et ad speluncam, ut viderent et honorarent eum, quem vocaverant Emmanuel.

15) Et facto mane, pastor, cuius erat domicilium, praeparavit cubiculum Mariae, Ioseph et puero; et ibi morati sunt dies multos.

16) Et misit Ioseph nuntium festinanter ad Zachariam et Elisabeth dicens: Puer natus est in Bethlehem.

17) Accepit autem Zacharias et Elisabeth Ioannem et venerunt in Bethleem clamore magno.

18) Maria autem et Elisabeth narrabant omnia mirabilia quae acciderant. Populus iunctus est cum illis in laudando Deum.

XIX, secundum consuetudinem Iudaeorum, circumcisus est puer; et cum interrogarent, Quid vocabis natum? mater dixit, Ejus nomen est Jefus, sicut homo Dei declaratus.

CAPITULUM 4

*Jesu consecratio. Maria offert sacrificia. Symeon et Anna prophetant. Anna increpatur quod prolem colat. Familia in Bethleem redit.*

- Filio autem suo Maria, cum esset quadraginta dierum, ascendit in templum Ierosolymis, et consecratus est a sacerdote.
- 2) Et tunc sibi obtulit sacrificia purificans secundum morem Judaeorum; agnum et duos pullos turtures.
- 3) pius Judaeus nomine Symeon erat in templo Deo serviens.
- 4) A prima iuventa exspectabat Immanuelem ut veniret et precabatur Deum ne discederet donec oculi eius Messiam in carne viderant.
- 5 Videns autem infantem Iesum, gavisus est et dixit: “ Nunc paratus sum exire in pace, quia vidi regem ”.
- 6) Tum infantem in brachiis suis sumpsit et dixit: **ecce puer iste gladium adducet in populum meum, Israelem, et omnem terram; sed confringet gladio, et non discent gentes ultra bellum.**
- 7) **Crucem Domini video in fronte pueri huius, et hoc signo vincet.**
- 8) Et erat in templo vidua quattuor et octoginta annorum, et non discedebat, sed nocte ac die adorabat Deum.
- 9) Cum vidisset Iesus infantem, exclamavit; **Ecce Emmanuel! Ecce signum crucis Messiae in fronte ejus.**
- 10) Et tunc mulier flexis genibus adoravit eum, sicut Deus nobiscum, Emmanuel; sed unus dominus albis indutus apparuit et dixit;
- 11) **Bona mulier, mane; quid agas vide; non hominem colas; Haec est idololatria.**
- 12) **Hic puer est homo, filius hominis, et omni laude dignus. Adorate et adorabitis Deum; illi soli servies.**
- 13) Mulier surgens adoravit caput eius et adoravit Deum.
- 14) Accepit autem Maria infantem Iesum et reversus est in Bethleem.

CAPITULUM 5

*Tres sacerdotes magi Jesum honorant. Herodes trepidat. Judaeorum concilium vocat. Prophetae regis adventum praedixisse narratur. Herodes puerum occidere statuit. Maria et Ioseph accipe Iesum et fuge in Aegyptum.*

- EXTRA flumen Euphratem magi habitabant; et sapere potuerunt, linguam siderum legerent, et unam, dominum animam, natam divinarent; Viderunt stellam eius supra Ierusalem.
- 2) Et tres erant inter sacerdotes magorum qui magistrum futuri saeculi videre cupiebant; et acceptis pretiosis muneribus, ad Occidentem properaverunt ad ipsum regem recens natum quaerendum, ut eum honorarent.
3. Accepitque unum aurum, insigne nobilitatis; alia myrrha, dominationis et virtutis symbolum; gum-ita ille, symbolum sapientiae sage.
- 4 Cum autem venissent Jerosolymam magi, admirati sunt omnes, et quare venerunt.
- 5) Quaerebant: Ubi est filius qui natus est rex? ipsum Herodis thronum concutere videbatur.
- Et misit Herodes aulicum, ut adduceret magos in atrium suum.
- 7 Et revertentes dixerunt : Ubi est rex recens ? Et dixerunt : Adhuc trans Euphraten vidimus stellam ejus exurgere, et venimus ad honorandum eum.

8) Et Herodes timuit. Putabat fortasse Sacerdotes regnum Iudaeorum molientes restituere, unde dicebat intra se: **Plura de hoc puero, qui rex natus est, sciam.**

9) Dixit itaque et sacerdotibus magiis, ut morarentur in civitate aliquantisper, et indicaret eis omnia de rege.

10) Convocans omnes magistros legis Iudaeorum, interrogavit: Quid dixerunt prophetae Iudaeorum de tali?

Responderunt ei Iudaei magistri et dixerunt: Prophetae olim praedixerunt venturum esse imperaturus tribus Israel; hunc Messiam in Bethleem nasciturum.

12) dixerunt, Michaeas propheta scripsit, o Bethlehem Judaea, villula inter colles Judaeos, ex te tamen exhibit ad regendum populum meum, Israel; imo qui antiquitus, antiquissimis diebus.

13) Tunc Herodes vocavit sacerdotes magos, et retulit eis, quae dixerunt magistri Iudaeae legis, et misit eos in viam Bethleem.

14) Qui ait : Ite quærite : et si inveneritis filium qui natus est rex, revertere, et annuntiate mihi omnia, ut vadam, et glorificabo eum.

15) Magi abeuntes invenerunt puerum cum Maria in domo pastoris.

16) honoraverunt eum; dona ei pretiosa, et dabant ei aurum, thus et myrrham.

17) Hi magi corda hominum legere potuerunt; impietatem cordis Herodis legerunt et cognoverunt quod iuraverat regem occidere.

18) Itaque infantis parentibus secreta narraverunt eosque extra noxam fugere iubent.

19) Sacerdotes autem ibant per viam suam; non iverunt per Jerosolymam.

20) Accepit autem Ioseph infantem Iesum et matrem eius nocte et fugit in Aegyptum et cum Elihu et Salome in vetere Zoan manserunt.

---

## Caedes Innocentium

---

### CAPUT VI

*Herodes discit missionem Ioannis. Infantes Bethlehem trucidantur iussu Herodis.  
Elizabetha evasit cum Johanne. Zacharias quia nesciat ubi absconditus sit filius eius,  
interficatur. Herodes moritur.*

Nonnulli magii reuersi sunt ad nuntiandum ei de puero, qui natus fuerat rex, iratus est rex Herodes.

2) Tunc aulici eius nuntiaverunt ei de alio puero in Bethlehem natum esse ut praecederet et pararet populum ad recipiendum regem.

3) Id rex magis ac magis excaudit; et convocatis custodibus suis iussit eos in Bethleem ire et infantem Ioannem interficere, et Iesum, qui natus est rex.

**4) Qui ait: Ne erres, et ut scias eos in throno meo occidere, omnes pueros nondum biennio in oppido occide.**

5) Exierunt custodes et fecerunt sicut praecepit Herodes.

6) Elisabeth nesciebat quod Herodes filium suum interficere quaerebat, et ipsa et Ioannes adhuc in Bethlehem erant; sed cum cognovisset, Ioannem infantem arripuit et ad colles contendit.

- 7) Custodes caedis prope erant; illi dura premebant; sed tunc cognovit speluncas secretas in omnibus collibus, et in unum cucurrit et abscondit se et Johannes, donec custodes abiissent.
- 8) Crudelis eorum labor fiebat; Reversique custodes nuntiaverunt regi.
- 9) Dicunt ei: **Scimus infantem regem occidisse; Ioannem autem praenuntiam eius invenire non potuimus.**
- 10) Rex satellitibus iratus est quod Ioannem infantem necarent; Eos ad turrim in vinculis misit.
- 11 ) Et alii custodes missi sunt ad Zachariam patrem praenuntiae, cum esset in loco sancto, ut diceret: **Rex postulat ut dicas ubi sit filius tuus.**
- 12 At Zacharias nesciebat, qui respondit: Ego sum minister Dei, minister in sancto. quomodo scire potui ubi eum cepissent?
- 13 Et reversi sunt custodes et nuntiaverunt regi quae dixerat Zacharias: iratus est furor Domini, et dixit:
- 14) Custodes mei, revertimini et nuntiate prudentem illum sacerdotem esse in manibus meis; quod si non verum dixerit, non revelaverit latebras Johannis filii sui, ipse morietur.**
- 15 Reversique satellites nuntiaverunt sacerdoti id quod rex dixerat.
- 16) Et Zacharias dixit: Non possum non dare vitam meam pro veritate; si autem rex effuderit sanguinem meum, dominus salvabit animam meam.
- 17) Reversique satellites nuntiaverunt regi quae dixerat Zacharias.
- 18) Zacharias autem stetit ante altare in sancta oratione.
- 19) Accedens praesidium pugione perfodit; corruit et mortuus est ante velum sanctuarii Domini.
- 20 Et cum venit hora salutationis, quia quotidie benedixit Zacharias sacerdotibus, non venit.
- 21).
- 22) Et afflictus est, et maeror valde in omni terra.
- 23) Herodes autem sedit super thronum suum; non videtur movere; aulicorum eius; rex mortuus est. Regnaverunt filii eius pro eo.

**Pars I/Sectio III****Iesus Nazarenus****SECTIO III****(Cap. 7 – 12)****GIMEL****Educatio Mariae et Elisabeth in Zoan****CAPITULUM 7**

*Archelaus regnat. Maria et Elizabetha cum filiis suis sunt in Zoan et ab Elihu et Salome edocti sunt. Lectio introductoria Eliu. Narrat librarius.*

Herodis filius Archelaus regnavit in Jerusalem. ambitiosus, crudelis rex; omnes, qui eum non honoraverunt, occidit.

2) convocato consilio omnes sapientissimos et petitem de infante suo throno.

3) In concilio dixit Ioannem et Iesum ambos mortuum esse; tunc satisfacit.

4) Ioseph autem et Maria et filius eorum descendebant in Aegyptum in Zoan et erat Ioannes cum matre sua in monte Iudaeorum.

5) Eliu et Salome nuntios miserunt festinanter ad inveniendum Elisabeth et Ioannem. Invenerunt eos et adduxerunt in Tani.

Maria autem et Elisabeth mirabantur valde propter liberationem eorum.

7) Eliu dixit: "Non est mirum"; non sunt facta; lex certe regit omnia.

8) *A saeculo olim ordinatum est ut nobiscum esses, et in hac sacra schola doceamur.*

9) Elihu et Salome Mariam et Elisabetham ad lucum sacrum prope ubi docere consueverant sumpserunt.

10) Elihu dixit Mariae et Elisabethae: Ter beatum te putes, quia electae es longae promissorum filiorum;

11 *Qui ordinantur ad saxum in solido fundamento positum lapidem in quo requiescet templum perfecti, templum quod numquam destruetur.*

12) *Tempora cyclo aetatum metimur et portam omni aetati miliarium in itinere generis humani aestimamus.*

13) *Aetas praeteriit; porta ad aliam aetatem volat aperta tactu temporis. Haec est animae preparatio, regni Emmanuelis, Dei in homine;*

*et hi erunt filii tui primi adnuntiare et evangelizare hominibus bonae voluntatis et pacem in terra*

15) *Magnum opus eorum est; carnales enim lucem non volunt, tenebras amant, et cum lux in tenebris lucet, non comprehendunt.*

*Nos hos filios appellamus Revelatores Lucis; sed lucem habere debent antequam lucem revelare possint.*

17) *Et filios tuos doceas et animas eorum amore et zelo sancto accendas et eas conscias missionis suae filiis hominum facias.*

18) *Doce eos quod Deus et homo unus erant; sed quod per carnales cogitationes et dictas et factas homo se a Deo revellit; de-primere se.*

19) *Doce Spiritum Sanctum in concordiam et pacem eos iterum facturum esse;*

20) *Quod nihil unum facere possit nisi Amor; quod sic Deus dilexit mundum, ut filium suum carne vestierit, ut homo comprehendat.*

- 21) Solus mundi Salvator amor est atque Iesus, Mariae filius, manifestat amorem erga homines.
- 22) Caritas autem non potest manifestare nisi praeparata sit via eius, et nihil potest saxa scindere et colles excelsos deducere et convalles implere, atque ita viam, sed puritatem parare.
- Sed homines in vita non comprehendunt puritatem; et ipsa in carne oportet venire.
- 24) Et tu, Elisabeth, es benedicta, Quod filius tuus castitas Caro facta est, et viam sternet Amoris.
- 25) Haec aetas parum comprehendet de operibus Puritatis et Amoris; sed ne verbum quidem periit, nam in libro recordationis Dei registro fit omnis cogitatio, et verbum, et factum;
- 26) Et cum mundus paratus est ad recipiendum, ecce Deus mittet nuncium ad aperiendum librum et exemplum e sacris paginis omnibus nuntiis Puritatis et Amoris.
- 27) Tunc leget omnis homo terrenus verba vitae in lingua patriae suae, et videbunt lucem, ambulabunt in lumine et erunt lumen.
- 28) Et homo iterum in Deo erit.

### Capitulum 8

*Lectiones Eliu. Unitas vitae. Duo propria. Diabolus. Amor - Salvatorem hominum. Davidis de lumine. de tenebris Goliath.*

ITERUM Eliu in sacro luco occurrit discipulis, dicens:

- 2) Nemo sibi vivit; omne enim animal funibus alligatum est omni alio animali.
- 3) Beati mundo corde; amabunt enim et non exigent amorem.
4. Quod aliis facere noluerint, aliis non facient.
- 5) Duo sunt propria; superior et inferior.
- 6) Spiritus humanus superior est indutus anima, in forma Dei factus.
- VII) Inferior ipse, id est carnalis homo, corpus cupiditatum, superioris sui repercussio est, ab aethere carnis obscuro deformatus.
- VIII. Inferior illusio est, et transibit; superior est Deus in homine, et non transibit.
- IX. Quod superior sui sit incorporatio veri; et sic est falsitas manifesta.
- 10) Superior sui est iustitia, misericordia, amor et rectus; ipse inferior non est superior.
- 11) Inferior ipse odium, calumniis, impudicitia, homicidia, furta, omniaque, quae laedunt, parit; superior est mater virtutum et harmonia vitae.
- 12) In promissis dives est inferior, pauper in beatitudine et pace; offert voluptatem, gaudium et lucra iucunda; sed dat inquietudinem et miseriam et mortem.
- 13) Dat hominibus mala oculis amabilia et odori suavia; cores eorum felle et amaritudine plena sunt.
- 14) Si quaeras quid studiose dicam, tua ipse; et cum bene studuisses, tum me interrogares quid deinde studerem, responderem tibi.
- 15) Qui bene novit inferiorem, novit fallacias mundi, scit quae transeunt; et qui se cognoscit superiorem, cognoscit Deum; bene scit quae praeterire non possunt.
- 16) Ter beatus vir, qui puritatem et seipsum diligit; a periculis sui inferioris redemptus est, et ipse superior.
- 17) Homines salutem ex malo quaerunt, quod monstrum vivum inferorum; et daemonia dissimulantes deos habent. omnes potentes, sed zeli et odii et libidinis pleni;

18) Cuius beneficiorum pretioso fructuum sacrificio, et animabus volucrum et animalium et hominum generi comparandum est.

19) Et tamen isti nullas habent aures ad audiendum, nullas oculos ad videndum, nulla cor ad compatiendum, nulla ad salvandum.

20) Fabula haec est; hi dii ex aere fiunt et cogitationis umbris vestiuntur.

XXI.) Solus diabolus, a quo redimendi sunt homines, est ipse homo inferior. Si homo inveniet diabolum suum, intus inspiciat; nomen eius est.

22) Si homo inveniret Salvatorem suum, intra se quaerere debet; et cum deturbato se daemone salvatorem, Exultet amor ad thronum imperii.

23) Davidis lux puritas, Qui Goliath occidit fortem, Et sedet salvatorem, Amorem in solio.

### Capitulum 9

*Lectiones Salome. Vir et femina. Philosophia modorum humanorum. Deus trinus et unus.  
Septonate. Deus, Tao.*

SALOME lectionem diei docuit. dixit, Omnia tempora non sunt similia. Verba hodie possunt habere summam potestatem; cras femina optima docet.

2) In omnibus viis vitae vir et mulier passu ambulent; unum sine altero est medium; uterque habet opus.

3) Sed omnia docent; unumquodque tempus suum et tempus habet. Sol, luna suas lectiones habent hominibus; sed unusquisque in tempore constituit.

4) Lectiones solis cadant in corda hominum sicut folia arida in rivulo, si detur tempore lune; et sic cum lectionibus lunae et omnium stellarum.

5) Hodie in moerore, demisso animo et oppresso ambulat; cras ipse gaudio repletus est.

6) Hodie caeli beati ac spe pleni videntur; Crastina spes fugit, omnisque ratio consiliumque perit.

7) Hodie maledicere vult ipsam terram in qua calcat; cras plenus est amore et laude.

8) Hodie quis odit ac despicit atque invidet atque invidet pueri quem amat; cras supra carnalem se esurrexit, et exspirat laetitiam et bonam voluntatem.

9) Millies homines mirantur quare haec sublimia et profunda, haec levia corda et haec tristia in omni vita inveniuntur.

X) Nesciunt ubique esse doctores, singuli a Deo constituto occupati, et domum ad veritatem humanam redigendi.

11) Sed hoc verum est, et quisque lectionibus indiget.

12) Dixit autem Maria: “Hodie exaltatus sum. Videntur elevatae sunt cogitationes meae, et tota vita mea; cur sic afflatus sum?”

13) Salome respondit: Haec dies est exaltationis; dies cultus et laudis; quando quodammodo comprehendamus Patrem nostrum Deum.

14) Ergo studeamus Deum, unum, tres, septem.

XV. justus Spiritus, Universalis Spiritus.

16) Et inspiravit Spiritus, et quod non apparuit, Ignis et Cogitatio coeli facta est, Pater, Deus, Mater Dei.

17) Et cum Ignis et Cogitatio Caeli inspiravit In unione, Eorum Filius, Unigenitus, Natus est. Hic filius est amor, quem homines appellaverunt Christum.

18) Cogitationem coeli Spiritum Sanctum vocant.

19) Et cum inspiravit Deus trinus, et ecce septem spiritus stantes ante thronum. Hi sunt Deus, spiritus creandi universi.

Et hi sunt qui dixerunt: Faciamus hominem; et ad imaginem eorum factus est homo.

21) In primis aetatibus mundi in ulteriore Oriente habitantes dixerunt, Tao nomen est Universalis Spiritus; et in antiquis libris legitur;

22) Nulla species manifestas habet Tao Magnus, et tamen ipse fecit et tenet caelum et terram.

23) Tao Magnus noster nulla passio habet, et tamen solem et lunam et omnia sidera oriri et occidere facit.

24) Tao Magni nomen nullum habet, et tamen omnia facit ut crescant; opportunum affert et semen et tempus messis.

25) et Tao Magnus unus erat; unus factus est Duo; Facti sunt duo tres, tres evolverunt septem, qui mundum manifestis impleverunt.

XXVI) Et Tao Magnus dat omnibus, malos et bonos, pluviam, rorem, solem et flores; a divitiis suis omnes pascit.

27) Et apud eundem in veteri libro legitur de homine: Habet spiritum Tao Magno conglutinatum; anima quae intra septem spiritus Tao magni habitat; corpus cupiditatum ex solo carneo.

28) Nunc spiritus amat purum, bonum, verum; corpus cupiditatum se extollit; fit pugna inter utrumque.

29) Et beatus vir, cuius spiritus triumphat et mundatur inferior; cuius anima purgata est, idoneos esse manifestat Tao Magni concilium.

30) Sic clausit Salome.

## CAPITULUM 10

*Lectiones Eliu. Religionis Brahmicae. Vita Abrae. Sacrae Judaeorum libri. Persica religio.*

ELIHU docuit; ait antiquitus populus in Oriente colebat Deum unum, quem vocabant Brahm.

2) Earum leges iustae erant; in pace vixerunt; lucem intus videbant; in viis sapientiae ambulaverunt.

3 Sed exsurrexerunt sacerdotes ad carnales fines, qui mutaverunt leges ad carnalem sensum; ligavit pauperi onera gravia, sprexit recta praecepta; et sic Brahm corruptus est.

Sed in tenebris aetatis pauci magnates immobiles steterunt; nomen amabant Brahm; magna erant luminaria coram mundo.

5) Sapientiam sancti Brahm et inviolatam servaverunt, et hanc sapientiam in sacris eorum libris legas.

6) Et in Chaldaeae, Brahm notus fuit. pius Brahm nomine Terah in Ur vixit; filius Brahmicae fidei adeo deditus est ut A-Brahm vocaretur; et appositus est pater hebraici generis.

7 Tulit autem Thare uxorem suam et filios et omnes greges et armenta in Haran in Occidente; hic Thare mortuus est.

8 Tulit ergo Abram greges et armenta;

9 Cumque venisset quercus Mora in terra Chanaan, fixit tentoria et mansit ibi.

10) Fames terram evertit, et Abram cognationem suam et pecora et armenta sua cepit, et venit in Aegyptum, et in his fertilibus campis Tani tetendit tentorium, et hic mansit.

11) Et adhuc notant homines locum ubi habitabat Abram trans campum.

12) Quaeris quare Abram in Aegyptum venit? Hoc est cunabula initiationis; omnia occulta terrae Aegypti sunt; inde est quod domini veniunt;

13) In Zoan Abram scientiam suam astrorum docuit, et in illo sacro templo illic sapientiam sapientium didicit.

14) Et cum didicissent omnes lectiones eius, assumptis fratribus suis et ovibus et armentis, perrexit in Chananam et in caestribus Mambre tetendit tentorium, et habitavit ibi et mortuus est.

15) Ac monumenta vitae et operum ac filiorum eius ac tribuum Israel in sacris Judaeorum libris servantur.

- 16) In Perside Brahm notus ac timendus erat. Viderunt eum ut Unam, omnium causa incassum est, et illis sacer fuit, tanquam Tao extremis Orientis incolis.
- 17) In pace populus habitabat, et iustitia regnabat.
- 18) Sed, ut in aliis terris, in Perside sacerdotes sui ac sui ipsius cupiditatibus imbuti exsurrexerunt, qui vim, intelligentiam et amorem violaverunt;
- 19) Religio corrupta est, ac volucres ac bestiae ac reptilia, ut dii dissociata sunt.
- 20) Procedente tempore in carne venit anima sublimis, quam Zarathustram appellabant.
- 21) Spiritum vanum vidit, sublimem et elatum; infirmitatem omnium hominum constituit.
- 22) Haec locutus est atque omnes Persae audiverunt; et cum diceret, Unus Deus, unus populus, et unum fanum, idolorum altaria corruerunt, et Persida redempta est.
- 23) Sed homines oculis humanis videant Deos suos, et Zarathustra dixit.
- 24) Maxima spirituum prope thronum stans est Ahura Mazda, quae solis claritate manifestatur.
- 25) Et vidit omnis populus Ahura Mazda in sole, et procidentes adoraverunt eum in templis solis.
- 26) Et Persia est terra magia, ubi habitant sacerdotes, qui stellam viderant exurgere ad notandum locum ubi natus est filius Mariae, et primi eum salutaverunt principem pacis.
- 27) Praecepta et leges Zarathustrae conservantur in Avesta quae legere potes et facere tuum.
- 28) Sed sciendum est quod verba nihil sunt prius quam vivificantur; donec lectiones continent, fit pars capitis et cordis.
- 29) Nunc veritas una est; sed nemo cognoscit veritatem donec sit veritas. Memoratur in antiquo lib.
- 30) Veritas est fermentum Dei potentia; omne vitae in se transmutare potest; et cum omne vitae est veritas, tunc homo est veritas.

## CAPITULUM 11

*Lectiones Eliu. Buddhismus et praecepta Buddha. Mysteria Aegypti.*

- ITERUM docuit Eliu; dixit, Corrupti sunt sacerdotes Indi; Brahm in plateis oblita est; iura hominum obtrita sunt in pulvere.
- 2) Et tunc venit dominus magnus Buddha illustrationis, qui aversatus opes et omnes mundi honores, et invenit silentium in lucis et speluncis quietis; et beatus erat.
- 3) evangelium vitae superioris praedicavit et hominem docuit hominem honorare.
- 4) Deorum doctrinam non habuit ut doceret; sicut homo sciebat, et sic fides eius erat iustitia, amor et iustitia.
- 5) Tibi aliquot ex multis utilissimis verbis, quae Buddha locutus est, tibi refero:
- 6) Odium crudele est. Si oderint homines, non spectes; et potes odium hominum ad amorem et misericordiam et benivolentiam convertere, et quanta est misericordia omnium celorum.
- 7) Et satis omnibus est. Malos cum bonis perdes; magnanime facta pudet avaritiam; perversas lineas, quas error trahit, recta facite; error enim detorta est veritas, erravit.
- VIII) Et dolor eum qui loquitur vel agit male cogitat, sicut rota pedis qui plaustrum trahit.
- 9) Maior est qui se vincit quam qui mille viros in bello occidit.
- 10) Nobilis homo est, qui se ipse credit quid aliorum esse debeat.
- 11) Revertere ad eum, qui te diligit purissimam iniuriam tuam, et cessabit facere iniuriam; amor enim tam vere cor amati purificat, sicut purificat cor amantis.

- 12) Verba Buddha in libris sacris Indicis commemorantur; attende, nam sunt instructiones spiritus sancti.
- 13) Terra Aegypti est terra secretorum.
- 14) Mystera aeculorum crine alligata nostris templis ac nostris refulgent.
- 15) Magistri omnium temporum ac climatis huc ad discendum veniunt; filii tui cum adoleverint, omnia studia Aegyptiaca in scholis finient.
- 16) Sed satis dixi. Cras orto sole iterum convenimus.

## CAPITULUM 12

*Lectiones Salome. Oratio. Lectiones conclusiones Eliu. Triennium colligit studiorum curriculum. Discipuli domum revertuntur.*

Orto jam mane, domini cum discipulis omnes In sacro luco erant.

- 2) Salome primus locutus est; illa dixit, Sol ecce! Manifestat potentiam Dei, qui nobis loquitur per solem et lunam et stellas;
- 3) Per montem, collem et vallem; per florem et plantam et arborem.
- 4) Deus per avem et citharam et vocem humanam nobis cantat; loquitur nobis per ventos et imbres et tonitrua volvunt; cur non incurvabimus et adoramus ad pedes ejus?
- 5) Deus corde seorsum loquitur; et corda seorsum loqui ei debent; et haec est oratio.
- 6) Orationis non est clamare apud Deum, astare vel sedere vel genuflectere et dicere ei omnia de peccatis hominum.
- 7) Orare non est dicere Sancto quam magnus sit, quam bonus, quam fortis et quam misericors.
- 8) Deus homo non est hominis laude redimi.
- 9) Precatio ardens votum est ut omnis vita lux sit; ut omnis actus coronetur in bono; ut omne animal per ministerium nostrum proficiat.
- 10) Opus egregium, verbum utile est oratio; fervida, efficax oratio.
- 11) Fons orationis in corde est; cogitatione, non verbis, cor fertur ad Deum, ubi benedicitur, oremus.
- 12) Orabant, sed non verbum dictum est; sed in illa sancta silentio omne cor erat beatum.
- 13) Et tunc locutus est Eliu. Dixit ad Mariam et Elizabetham; Nostra dicta sunt; non est quod hic diutius immereris; vocationem venerit; patet via, in patriam redeas.
- 14) Magnum opus tibi datum est ut facias; mentes reget quae mundum regent.
- 15) Sepositi sunt filii tui, ut ad rectas cogitationes, et ad verba, et ad opera perducas homines;
- 16) Ut homines cognoscant peccatum peccati; eos ab adoratione sui inferioris, omniaque fallacia ducere, et facere conscios sui ipsius, qui cum Christo in Deo vivit.
- 17) Filii tui in praeparatione ad opus suum in viis multis spinosis ambulent.
- 18) Ferox tentationum et tentationum occurret, sicut alii homines; onera eorum non erunt levis, et laborabunt, et deficient.
- 19) Et scient stimulum famis et siti; et sine causa illudi, carceri, flagellari.
- 20) Ad multas terras ibunt et ad pedes multorum dominorum sedebunt, nam sicut ceteri homines discere debent.
- [21] Sed satis diximus. Benedictiones trium et septem, qui ante thronum stant, in te semper requiescent.
- 22) Sic clausit lectiones Eliu et Salome. Tres annos in luco docuere suos discipulos, Et si scripti erant omnes libri, ecce liber ; quod ipsi summam habemus.